Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-50/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШИТР по очной форме обучения
по программам бакалавриата на места по догово-
рам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника в группу № 8В51, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3896624 58 59 61 178

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника в группу № 8В52, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4249748 64 67 54 4 189
2. 4772504 73 73 70 216

3930710

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.02 Информацион-
ные системы и технологии в группу № 8И51, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4364591 40 46 43 4 133
2. 4551332 40 46 61 147

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.02 Информацион-
ные системы и технологии в группу № 8И52, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3811609 58 46 75 179

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обуче-
ния по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика в группу № 8Д51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3855251 74 80 67 221
2. 4164795 76 72 72 220

6. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обуче-
ния по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика в группу № 8Д52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3833214 51 70 71 192

3930710

2. 3855846 58 64 52 10 184
3. 3947574 70 78 61 10 219

7. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.04 Программная
инженерия в группу № 8К51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3625763 52 54 46 5 157
2. 3964448 70 62 57 189
3. 4328238 52 72 58 182

8. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.04 Программная
инженерия в группу № 8К52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3666217 40 46 56 142
2. 4040080 90 73 63 10 236
3. 4181640 70 59 52 181

9. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.04 Программная
инженерия в группу № 8К53, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4644974 64 56 60 4 184
2. 4674572 58 56 42 156
3. 4854324 64 48 70 10 192

3930710

10. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.04 Программная
инженерия в группу № 8К54, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3995098 52 85 64 201
2. 4525899 64 75 70 209
3. 4718856 64 46 55 10 175

11. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 15.03.04 Автоматизация
технологических процессов и производств в группу № 8Т51, со сроком обучения 4
года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3698495 64 56 48 168
2. 3853023 64 64 67 4 199
3. 4122253 40 66 40 146

12. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 15.03.04 Автоматизация
технологических процессов и производств в группу № 8Т52, со сроком обучения 4
года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3824950 70 73 48 191
2. 4352946 56 70 70 196
3. 4843639 64 48 63 175

13. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 15.03.06 Мехатроника и
робототехника в группу № 8Е51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

3930710

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3794908 70 62 43 175
2. 4429886 64 44 46 154

14. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИТР
(инженерная школа информационных технологий и робототехники) на места, по
договорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 15.03.06 Мехатроника и
робототехника в группу № 8Е52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3988702 49 53 41 10 153
2. 5090546 72 61 67 200

3930710